3
3

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

  18 апреля   2016 г.
                               №   334
г.  Алапаевск
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 16 марта 2016 года № 218 «Об осуществлении органами местного самоуправления муниципального образования Алапаевское государственных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи»

Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2005 года № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», в соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013 года № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июля 2015 года № 763 «О предоставлении субвенций из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», постановлением Правительства Свердловской области от 02 июля 2015 года № 566-ПП «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Свердловской области», Законом Свердловской области от 20 июля 2015 года № 79-ОЗ (в ред. от 28 октября 2015 года) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственными полномочиями Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановлением Правительства Свердловской области от 02 марта 2016 года № 133-ПП «О мерах по реализации Закона Свердловской области от 20 июля 2015 года        № 79-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственными полномочиями Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 16 марта 2016 года № 218 «Об осуществлении органами местного самоуправления муниципального образования Алапаевское государственных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2 постановления слова «Толмачевской сельской администрации» заменить на слова «Невьянской сельской администрации».
1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить смету расходов на осуществление государственных полномочий по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи в сумме 899,6 тысяч рублей (прилагается).».
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (С.А.Охотникова) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

И.о. главы Администрации

муниципального образования
Алапаевское                                                                                    Н.К. Михайлова

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

Алапаевское

от 18 апреля 2016 года № 334
Смета расходов по муниципальному образованию Алапаевское для подготовки и проведения ВСХП в 2016 году

	№ п/п
	Статья расходов
	Фактические данные
	Расходы (т.р.)

	1.
	Охрана участков

	384,26

	1.1.
	Инструкторский участок № 1

р.п. Верхняя Синячиха, ул. Красной Гвардии, д.6
	1,5 штатные ед.
	76,852

	1.2.
	Инструкторский участок № 2

с. Коптелово, пер. Горького, д.8
	3 штатные ед.
	153,704

	1.3.
	Инструкторский участок № 3

с. Невьянское, ул. Советская, д.13
	3 штатные ед.
	153,704

	2.
	Обеспечение услуг связи

	7,83

	2.1.
	Инструкторский участок № 1

р.п. Верхняя Синячиха, ул. Красной Гвардии, д.6

	2,61

	2.2.
	Инструкторский участок № 2

с. Коптелово, пер. Горького, д.8

	2,61

	2.3.
	Инструкторский участок № 3

с. Невьянское, ул. Советская, д.13

	2,61

	3.
	Транспортные средства для инструкторских участков

	507,51

	3.1.
	Инструкторский участок № 1

р.п. Верхняя Синячиха, ул. Красной Гвардии, д.6

	135,00

	3.2.
	Инструкторский участок № 2

с. Коптелово, пер. Горького, д.8

	135,00

	3.3.
	Инструкторский участок № 3

с. Невьянское, ул. Советская, д.13

	137,51

	3.4.
	Администрация муниципального образования Алапаевское,

г. Алапаевск, ул. Розы Люксембург, д.31

	100,00

	Всего расходов

	899,6